
/,,1/\ ,D¡;: DIPUTADOS
r,' r)F. MOVIMIENTO

o 3 MAR 2::1
I
L____. ---

'","'irl "
c: i!V

. o C/

rt~.p r4 HS. 8860.
f:<~ tW( 2011

..

Ií
SANTA FE, Cuna de la Constitución Nacional,

ALA

H. LEGISLATURA DE LA PROVINCIA

SALA DE SESIONES

Tengo el agrado de dirigirme a V.H. remitiendo

copia debidamente autenticada del Decreto adjunto dictado por este Poder Ejecutivo a los

fines de ampliar el temario de asuntos a considerar en el actual período extraordinario de

sesiones de esas HH.CC. Legislativas convocadas por Decreto N° 2458 de fecha 06 de

diciembre de 2010.

Dios guarde a V.H.-

GF:(""'JOSE SC/IIRA
MINISTRO VE ECONOIdIA

-

"20 II-Año del Bicentenario de la Gesta Artiguista"



DECRETO W 0283

SANTA rE, "Cuna de la Constitución Nacional", O 1 MAR 2011 ,

Visto el actual periodo de Sesiones Extraordinarias de la H. Legislatura de

la Provincia, convocado por Dccreto N° 2458 de fccha 06 de diciembre de 2010, y

CONSIDERANDO:

Quc este Poder Ejccutivo considera neccsario el tratamiento del asunto

referido en el Artículo I del prescnte;

Por ello:

EL GOBERNADOR DE LA PROVJNCIA

DECRETA:

ARTICULO 1.- [nclúyese en el temario de Scsiones Extraordinarias de la 11.

Legislatura de la Provincia, para su tratamiento, el siguiente asunto:

* Mcnsaje y proyecto de ley de creación de cargos en la Caja de Asistencia Social -
Lotcría de Santa Fe.

ARTiCULO 2.- Regístrese, comuníquesc, publíquesc y archívcsc.-
-

Dr. HERMES JUN' aU-INER

\Í.p.N. ANGELJOSESCIAR.'


